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Clubkampioenschap TZT 2017
Torhout, 11-11-2017

1 - zaterdag 11 november 2017 11-11-2017 - 14:00

Programmanr. 1 25m rugslag 5 - 8 jaar
11-11-2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar

1. KINDT Liam NT 30.20 40
2. SYS Louise NT 30.80 60
3. DECOSTER Daan NT 33.02 30
4. DESMET Lieze NT 33.03 48
5. VANSIELEGHEM Jayden NT 36.78 22
6. VANLANCKER Ella NT 37.19 34

8 jaar

1. EZJOV Ilja NT 28.84 46
2. DECLERCK Noor 38.03 29.24 70
3. TRAJKOVIC Nina NT 35.44 39
4. VAN POUCKE Lowie NT 42.59 14

Programmanr. 2 50m rugslag 9 - 10 jaar
11-11-2017 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. FRANÇOIS Tijs NT 45.08 119
2. VANHEE Simon TZT/11051/08 54.39 46.97 105
3. CUSSE Leonie NT 52.76 115
4. DESMET Fien NT 55.01 101
5. SYS Elise TZT/21050/08 1:09.56 55.38 99
6. DEKONINCK Sarah 1:10.76 1:03.11 67
7. VANNESTE Yorben NT 1:27.06 16

10 jaar

1. KINDT Levi TZT/11048/07 46.09 42.25 145
2. MAES Briek TZT/11049/07 NT 46.63 108
3. DESRUELLE Gilles 52.76 51.03 82
4. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 1:04.49 54.23 106

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 45.75 39.31 180
2. PROVOOST Toon TZT/11037/05 NT 46.32 110
3. KNOCKAERT Robin NT 46.60 108
4. LANSSENS Emile NT 46.74 107
5. VANDENBERGHE Lucas TZT/11054/06 NT 48.46 96
6. PIQUIN Sanro NT 1:05.58 38
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Clubkampioenschap TZT 2017
Torhout, 11-11-2017

Programmanr. 3, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. PIQUIN Giulian NT 1:13.50 27

13 - 14 jaar

NG.ZA PROVOOST Vic NG.ZATZT/10165/03 42.08

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DECLERCK Emme NT 1:13.88 41

13 - 14 jaar

1. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 39.33 37.22 328

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DESMET Leendert TZT/11033/06 1:38.76 1:35.76 133
50m: 46.81 100m: 1:35.76

13 - 14 jaar

1. DESMET Simon TZT/11011/04 1:26.97 1:36.13 131
50m: 41.76 100m: 1:36.13

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 1:26.31 1:23.28 288
50m: 40.31 100m: 1:23.28
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Clubkampioenschap TZT 2017
Torhout, 11-11-2017

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
11-11-2017 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 NT 47.09 99

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 jaar en ouder

1. VANDEKERCKHOVE Arne TZT/10135/98 31.24 31.42 334
2. BLONDEEL Charlie TZT/11043/84 36.47 33.73 269
3. VANDEKERKHOVE Kobe TZT/11044/84 34.62 34.20 258
4. DEMOL Jens NT 34.23 258

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 jaar en ouder

1. DEPREZ Matthijs TZT/10100/95 1:05.89 1:11.67 301
50m: 34.10 100m: 1:11.67

2. VANDEKERCKHOVE Arne TZT/10135/98 1:25.11 1:24.09 186
50m: 36.87 100m: 1:24.09

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 NT 1:34.62 192
50m: 41.80 100m: 1:34.62
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Programmanr. 12 100m wisselslag 9 - 10 jaar
11-11-2017 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. FRANÇOIS Tijs NT 1:41.93 120
2. DEKONINCK Sarah NT 2:18.32 68

10 jaar

1. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 1:48.26 1:38.92 131
2. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 NT 1:57.14 113

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DESMET Leendert TZT/11033/06 NT 1:36.53 141

13 - 14 jaar

1. DESMET Simon TZT/11011/04 1:31.99 1:28.70 182

17 jaar en ouder

1. BLONDEEL Charlie TZT/11043/84 1:17.88 1:14.65 305
2. VANDEKERKHOVE Kobe TZT/11044/84 1:22.68 1:20.57 243

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 15 4 x 50m wisselslag 5 jaar en ouder
11-11-2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Tzt 1 NT 2:20.84 265
MOSTAERT Hannes 97 35.34 DEMOL Jens 93
VANDEKERCKHOVE Arne 98 DEPREZ Matthijs 95

2. Tzt 2 NT 2:34.22 250
VANSIELEGHEM Killian 05 41.71 VAN HAVERBEKE Fenna 05
DESMET Simon 04 DECLOEDT Fran 03
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Torhout, 11-11-2017

Programmanr. 16 25m vrije slag 5 - 8 jaar
11-11-2017 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar

1. MERLEVEDE Louise NT 35.33 27

7 jaar

1. KINDT Liam 33.77 29.37 30
2. SYS Louise NT 32.48 34
3. DECOSTER Daan NT 33.40 20

NG.ZA SURMONT Artan NG.ZA NT

8 jaar

1. EZJOV Ilja NT 28.43 33
2. VAN POUCKE Lowie NT 31.25 24
3. TRAJKOVIC Nina NT 32.46 35
4. DECLERCK Noor NT 34.58 28
5. DE BUYSER Ytzen NT 38.13 13

Programmanr. 17 50m vrije slag 9 - 10 jaar
11-11-2017 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. FRANÇOIS Tijs NT 41.18 119
2. VANHEE Simon TZT/11051/08 48.92 41.85 113
3. SYS Elise TZT/21050/08 1:00.21 49.35 104
4. CUSSE Leonie NT 52.22 88
5. WERBROUCK Mirthe NT 58.84 61

10 jaar

1. KINDT Levi TZT/11048/07 42.02 35.54 185
2. MAES Briek TZT/11049/07 NT 39.67 133
3. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 41.63 40.42 125
4. DESRUELLE Gilles 47.45 42.85 105
5. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 54.89 46.64 123

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 31.64 31.29 271
2. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 34.07 33.61 219
3. PROVOOST Toon TZT/11037/05 40.39 36.85 166
4. LANSSENS Emile NT 41.38 117
5. VANDENBERGHE Lucas TZT/11054/06 NT 41.41 117
6. CHRISTIAENS Stijn NT 41.73 114
7. PIQUIN Sanro NT 53.37 54
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Torhout, 11-11-2017

Programmanr. 18, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. PIQUIN Giulian NT 1:15.09 19

13 - 14 jaar

NG.ZA PROVOOST Vic NG.ZATZT/10165/03 33.11

17 jaar en ouder

1. DEPREZ Matthijs TZT/10100/95 27.57 28.57 356
2. DEMOL Jens 29.45 30.73 286
3. MOSTAERT Hannes NT 31.35 269
4. WERBROUCK Bram TZT/11030/82 32.98 33.51 221

NG.ZA VANDEKERCKHOVE Arne NG.ZATZT/10135/98 28.33

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DECLOEDT Nel NT 46.11 128

13 - 14 jaar

1. COLLETTE Florine NT 39.00 211
2. VANDENBOGAERDE Yara NT 41.19 179

17 jaar en ouder

1. DEWANDELAERE Eva TZT/21029/95 NT 37.41 239

Programmanr. 20 25m schoolslag 5 - 8 jaar
11-11-2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar

1. MERLEVEDE Louise NT 37.59 44
2. ALDERS Wout NT 41.74 21
3. VANLANCKER Oana NT 48.85 20
4. DEMEULENAERE Elona NT 54.77 14

7 jaar

1. KINDT Liam 35.89 29.30 62
2. DESMET Lieze 40.09 31.87 73
3. VANLANCKER Ella NT 32.27 70
4. SYS Louise NT 33.59 62
5. VANSIELEGHEM Jayden NT 35.91 33
6. DECOSTER Daan 41.30 38.83 26
7. DEGRUYTERE Chago NT 42.97 19

NG.ZA SERRY Roger NG.ZA NT
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Programmanr. 20, 25m schoolslag

8 jaar

1. VAN POUCKE Lowie NT 31.37 50
2. EZJOV Ilja NT 33.01 43
3. DECLERCK Noor 41.57 33.58 62
4. DE BUYSER Ytzen NT 36.69 31
5. TRAJKOVIC Nina NT 38.61 41

NG.ZA SERRY Etienne NG.ZA NT

Programmanr. 21 50m schoolslag 9 - 10 jaar
11-11-2017 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. DESMET Fien NT 54.69 143
2. VANHEE Simon TZT/11051/08 1:05.23 56.34 90
3. SYS Elise TZT/21050/08 58.91 58.40 117
4. WERBROUCK Mirthe NT 1:00.59 105
5. CUSSE Leonie NT 1:02.54 96
6. DENOLF Tristan NT 1:07.78 51
7. DEKONINCK Sarah 1:11.07 1:10.54 66
8. VANNESTE Yorben NT 1:22.34 28

10 jaar

1. KINDT Levi TZT/11048/07 53.46 47.06 154
2. MAES Briek TZT/11049/07 NT 48.91 137
3. DESRUELLE Gilles 54.17 55.57 93
4. VANDEVYVERE Cedric NT 1:18.06 33

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CHRISTIAENS Stijn NT 47.83 147
2. KNOCKAERT Robin NT 49.45 133
3. PROVOOST Toon TZT/11037/05 52.42 51.52 117
4. VANDENBERGHE Lucas TZT/11054/06 NT 51.61 117
5. PIQUIN Giulian NT 1:25.96 25

13 - 14 jaar

NG.ZA PROVOOST Vic NG.ZATZT/10165/03 45.53

17 jaar en ouder

1. DEPREZ Matthijs TZT/10100/95 35.35 36.89 320
2. MOSTAERT Hannes NT 39.91 253
3. WERBROUCK Bram TZT/11030/82 NT 45.61 169
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Torhout, 11-11-2017

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANDENBOGAERDE Ona NT 53.37 154
2. DECLERCK Emme NT 1:01.53 100

13 - 14 jaar

1. VANDENBOGAERDE Yara NT 46.44 234

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CHRISTIAENS Stijn NT 1:48.82 133
50m: 49.95 100m: 1:48.82

2. KNOCKAERT Robin NT 1:49.33 131
50m: 51.68 100m: 1:49.33

3. LANSSENS Emile NT 1:57.69 105
50m: 53.36 100m: 1:57.69

4. PIQUIN Sanro NT 2:19.20 63
50m: 1:04.00 100m: 2:19.20

17 jaar en ouder

1. VANDEKERKHOVE Kobe TZT/11044/84 1:34.49 1:31.53 224
50m: 42.47 100m: 1:31.53

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DECLERCK Emme NT 2:10.83 108
50m: 1:02.15 100m: 2:10.83

13 - 14 jaar

1. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 1:29.70 1:29.26 340
50m: 41.37 100m: 1:29.26
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Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 1:13.50 1:11.78 245
50m: 34.39 100m: 1:11.78

2. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 1:19.89 1:14.94 215
50m: 35.89 100m: 1:14.94

3. DESMET Leendert TZT/11033/06 1:20.88 1:23.50 155
50m: 38.46 100m: 1:23.50

4. WILLAERT Arthur NT 1:43.18 82
50m: 46.78 100m: 1:43.18

13 - 14 jaar

1. DESMET Simon TZT/11011/04 1:14.56 1:14.57 218
50m: 35.57 100m: 1:14.57

17 jaar en ouder

1. BLONDEEL Charlie TZT/11043/84 1:03.12 1:03.45 355
50m: 31.14 100m: 1:03.45

2. DEMOL Jens NT 1:16.27 204
50m: 35.40 100m: 1:16.27

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11-11-2017 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 1:16.20 1:13.96 326
50m: 35.62 100m: 1:13.96

13 - 14 jaar

1. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 1:12.64 1:12.75 342
50m: 35.81 100m: 1:12.75

17 jaar en ouder

1. DEWANDELAERE Eva TZT/21029/95 NT 1:23.15 229
50m: 39.62 100m: 1:23.15
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Programmanr. 28 4 x 50m vrije slag 5 jaar en ouder
11-11-2017 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Tzt 12 NT 2:04.72 290
VANDEKERCKHOVE Arne 98 28.91 DEPREZ Matthijs 95
DEMOL Jens 93 MOSTAERT Hannes 97

2. Tzt 5 NT 2:11.89
FRANÇOIS Ewout 78 34.73 VANDEKERKHOVE Kobe 84
DEWANDELAERE Eva 95 BLONDEEL Charlie 84

3. Tzt 14 NT 2:32.66 195
VANHEE Simon 08 38.43 VAN HAVERBEKE Fenna 05
VANHEE Gwen VANHAVERBEKE Gino

4. Tzt 3 NT 2:34.82
FRANÇOIS Wout 07 40.23 KINDT Levi 07
MAES Briek 07 DESMET Leendert 06

5. Tzt 13 NT 2:53.07 134
VANDENBOGAERDE Ona 05 41.24 PROVOOST Vic 03
VANDENBOGAERDE Yara 03 PROVOOST Toon 05

6. Tzt 6 NT 2:58.63
DECLOEDT Bart 75 51.99 VAN HAVERBEKE Fenna 05
ZUS Fran 08 DECLOEDT Fran 03

7. Tzt 7 NT 2:59.21 97
FRANÇOIS Tijs 08 47.94 CHRISTIAENS Stijn 06 46.46
WILLAERT Arthur 06 44.20 LANSSENS Emile 06 40.61

8. Tzt 18 NT 3:07.51 85
DESRUELLE Koen 1:00.71 VANDENBERGHE Lucas 06
DESRUELLE Gilles 07 PIQUIN Sanro 05

9. Tzt 8 NT 3:48.14
WERBROUCK Mirthe 08 1:00.81 DESMET Fien 08
CUSSE Leonie 08 KNOCKAERT Robin 06

10. Tzt 10 NT 4:18.56 32
WERBROUCK Mirthe 08 1:02.24 WERBROUCK Marit 09
WERBROUCK Maud 09 WERBROUCK Bram 82

11. Tzt 11 NT 4:28.89
DECOSTER Gitte 07 1:04.41 DECLERCK Emme 06
DECOSTER Daan 10 DECLERCK Noor 09

12. Tzt 15 NT 4:32.71 27
DEKONINCK Sara 1:36.02 DENOLF Tristan 08 41.18
VAN POUCKE Lowie 09 1:43.77 TRAJKOVIC Nina 09 31.74

13. Tzt 4 NT 4:54.41
VANSIELEGHEM Jayden 10 1:10.28 VANSIELEGHEM Diederiek 1:13.51
VANSIELEGHEM Noah 1:13.31 VANSIELEGHEM Killian 05 1:17.31

14. Tzt 9 NT 4:56.96 31
SYS Louise 10 1:30.75 MERLEVEDE Louise 11 1:16.31
SYS Elise 08 1:20.83 MERLEVEDE Manon 09 49.07

15. Tzt 16 NT 6:16.36 13
VANLANCKER Ella 10 1:24.08 EZJOV Ilja 09
VANLANCKER Oana 11 DE BUYSER Ytzen 09

NG.ZA Tzt 17 NG.ZA NT


